
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

О создании комиссии в целях усиления 
антикоррупционной защищенности 
обучающихся и работников МКОУ СОШ № 2

В целях усиления внутришкольного контроля и антикоррупционной 
защищенности обучающихся и работников МКОУ СОШ № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в целях антикоррупционной защищенности 
обучающихся и работников МКОУ СОШ № 2 в следующем составе:

Председатель комиссии:

Дудка Людмила Александровна-зам. директора по ВР 

Члены комиссии:

Дроган Оксана Олеговна - завхоз МКОУ СОШ № 2
Савельев Виктор Николаевич- учитель физической культуры и ОБЖ

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

04 сентября 2017 г. г. Светлоград № 170 а

Директор МКОУ СОШ № 2 Н.В. Трощий

С приказом ознакомлены


